
ZARZĄDZENIE NR 59/18
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2077 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  125 874,00 zł (słownie:  sto dwadzieścia pięć 
tysięcy osiemset siedemdziesiąt cztery złote 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 125 874,00 zł ( słownie: sto dwadzieścia pięć 
tysięcy osiemset siedemdziesiąt cztery złote 00/100)   zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. Budżet gminy na 2018 rok 
po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:DOCHODÓW:  16 355 577,10WYDATKÓW:  21 694 
945,10Budżet zamyka się deficytem w wysokości 5 339 368,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 9C272619-7BDD-4B14-B1AF-6C9CA2E4BB6D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 338,00 22 732,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

2 687,00 22 732,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00 22 732,00

801 Oświata i wychowanie 304 089,00 33 527,00

Przedszkola 175 360,00 5 480,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

93 160,00 5 480,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

8 220,00 - 5 480,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 220,00 - 5 480,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 33 527,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 527,00

855 Rodzina 3 933 721,00 69 615,00

Karta Dużej Rodziny 68,00 50,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68,00 50,00

Wspieranie rodziny 72 850,00 69 565,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 850,00 69 565,00

16 229 703,10 125 874,00 16 355 577,10Razem:

85504

85503

80153

80104

80149

75109

Rozdział

25 419,00

142 415,00

142 415,00

4 003 336,00

118,00

118,00

2 740,00

33 527,00

33 527,00

180 840,00

98 640,00

2 740,00

25 419,00

337 616,00

Po zmianie

26 070,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Id: 9C272619-7BDD-4B14-B1AF-6C9CA2E4BB6D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 338,00 22 732,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

2 687,00 22 732,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 690,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 132,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 10 985,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 600,00

Zakup usług pozostałych 0,00 3 125,00

Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 5 720 144,00 33 527,00

Szkoły podstawowe 3 175 437,00 15 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 952 863,00 - 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych 126 049,00 14 155,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00 - 8 155,00

Przedszkola 998 793,00 5 480,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

99 500,00 5 480,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

48 220,00 - 5 480,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 518,00 - 4 581,00

80149

4010

4330

4300

6050

4010

4210

24 937,00

1 004 273,00

42 740,00

104 980,00

140 204,00

142 845,00

1 946 863,00

65 000,00

5 753 671,00

3 190 437,00

3 125,00

200,00

13 672,00

1 600,00

80104

80101

4300

4410

4170

4210

4110

4120

3030

4010

Paragraf

1 900,00

1 132,00

100,00

3 690,00

26 070,00

25 419,00

Po zmianie

75109

Rozdział

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Id: 9C272619-7BDD-4B14-B1AF-6C9CA2E4BB6D. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 5 221,00 - 787,00

Składki na Fundusz Pracy 781,00 - 112,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

50 000,00 18 527,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 332,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 50 000,00 18 195,00

851 Ochrona zdrowia 26 000,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 - 2 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 084,00 2 400,00

855 Rodzina 3 946 002,00 69 615,00

Karta Dużej Rodziny 68,00 50,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33,00 50,00

Wspieranie rodziny 91 810,00 69 565,00

Świadczenia społeczne 70 000,00 69 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 550,00 470,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 278,00 84,00

Składki na Fundusz Pracy 38,00 11,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88,00 896,00

Zakup usług pozostałych 896,00 - 896,00

21 569 071,10 125 874,00

0,00

4 015 617,00

118,00

Razem: 21 694 945,10

4210 984,00

4300

4110

4120 49,00

362,00

139 000,00

2 020,00

83,00

161 375,00

1 800,00

5 484,00

26 000,00

13 000,00

332,00

68 195,00

68 527,00

4 434,00

669,00

3110

4010

4210

85504

4170

4210

85503

85154

80153

4240

4110

4210

4120

Id: 9C272619-7BDD-4B14-B1AF-6C9CA2E4BB6D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 338,00 22 732,00 26 070,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

2 687,00 22 732,00 25 419,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00 22 732,00 25 419,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 33 527,00 33 527,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 33 527,00 33 527,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 527,00 33 527,00

855 Rodzina 3 927 042,00 69 615,00 3 996 657,00

85503 Karta Dużej Rodziny 68,00 50,00 118,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68,00 50,00 118,00

85504 Wspieranie rodziny 72 850,00 69 565,00 142 415,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 850,00 69 565,00 142 415,00

4 111 725,10 125 874,00 4 237 599,10Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 59/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Id: 9C272619-7BDD-4B14-B1AF-6C9CA2E4BB6D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 338,00 22 732,00 26 070,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

2 687,00 22 732,00 25 419,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 900,00 1 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 690,00 3 690,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 132,00 1 132,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 10 985,00 13 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 600,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 125,00 3 125,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 33 527,00 33 527,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 33 527,00 33 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 332,00 332,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 195,00 33 195,00

855 Rodzina 3 927 042,00 69 615,00 3 996 657,00

85503 Karta Dużej Rodziny 68,00 50,00 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,00 50,00 83,00

85504 Wspieranie rodziny 72 850,00 69 565,00 142 415,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 69 000,00 139 000,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 59/18

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Id: 9C272619-7BDD-4B14-B1AF-6C9CA2E4BB6D. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 550,00 470,00 2 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278,00 84,00 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00 11,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00 896,00 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 896,00 - 896,00 0,00

4 111 725,10 125 874,00 4 237 599,10Razem:

Id: 9C272619-7BDD-4B14-B1AF-6C9CA2E4BB6D. Podpisany Strona 2




